
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 132 :: Terça, 09 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/1

1/
20

21
 1

8:
57

:2
7

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DE CONTRATOS NºS. 226/2021 E 236/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO REF.: Processo 0108/2021, CONTRATO Nº 0226/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e F. DE A. C. LIMA & CIA
LTDA - (CNPJ: 27.248.296/0001-10) OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Kit de Merenda Escolar
(copo, prato, colher), para servir a merenda escolar a fim de atender os alunos da Rede Pública Municipal de Educação de
Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 35.256,00 (trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais). -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0011.2023.0000 - Manut. e Desenv. do Ensino - MDE - 3.3.90.30.00 - Outros
serviços de terceiros - pessoa jurídica - PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses - BASE LEGAL: art. 75 da Lei nº 14.133,
de 01 de abril de 2021 - SIGNATÁRIOS: MIGUEL DA SILVA MILHOMEM - Secretária Municipal de Saúde de Educação
da Serra Negra/MA, pela CONTRATANTE e FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTE LIMA pela CONTRATADA.

 

EXTRATO DO CONTRATO REF.: Processo 0113/2021, CONTRATO Nº 0236/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e F. DE A. C. LIMA & CIA
LTDA - (CNPJ: 27.248.296/0001-10) OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de livros para alunos da
Educação de Jovens e Adultos (EJA), para atender as necessidades da secretaria municipal de educação de Formosa da
Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 42.398,00 (quarenta e dois mil, trezentos e noventa e oito reais) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.365.0013.2042.0000 - Manut. das Atividades do FUNDEB (40%) - 12.361.0012.2042.0000 -
Manut. das Atividades do FUNDEB (40%) - 12.361.0011.2023.0000 - Manut. e Desenv. do Ensino - MDE - 3.3.90.30.00 -
Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica - PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses - BASE LEGAL: art. 75 da Lei nº
14.133, de 01 de abril de 2021 ? SIGNATÁRIOS: MIGUEL DA SILVA MILHOMEM - Secretária Municipal de Saúde de
Educação da Serra Negra/MA, pela CONTRATANTE e FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTE LIMA pela
CONTRATADA.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e75f45d134b53fed31a253bdd1a9f0b4cfea84c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DE CONTRATOS NºS. 226/2021 E 236/2021

